
Odběratel:

Fakultní nemocnice v Motole
Oddě}ení nákupu SZM Moto1

V Úva]-u 84
150 18 Praha 5 - Motol

rčo: ooo64-203
DIč: CZOOO642O!

Vbpw,a,pc
Objednávka ěí.slo : 273L42L
ID: 2 95385
Datum : 06.L2.2018

Dodavatel: Tel:
Fax:

Performa Medical, spol.s 1.o.
?ražská t26
25601 Benešov

Vyřizuje:

Telefon:
Fax:

Dodejte na adresu:
SZM Fl{ Moto1
Komunikaění uzel -2D

Přejímka zboží Po 6:O0 až 20:00, Út-Čt 5:00 až 20:00, pá 5:00-15:00

-Objednáváme u Vás:
2L39/4L KKVC pro dospělé - Kardiologická klinika pro dospělé UK 2.LE a FN Motol

(180149521)

Název Počet
1 ANGIo long KIT cVI, MoDEL AT P65 10/cs
á 10 Ks 04000014 (014645)

3 BAL
L2 318,57

2 Manifold KIT cvr, BT2oooAuTollATED 10/cs 1 BA].
á 10 Ks 04000012 8 659,59

3 NA\NUS katetr k měření intrakoronárního tlaku S/CS
á 5 Ks 04000007 (oL4667,

2 BAJ.
110 A]-t,5

4 Syringe KIT CVI, A2000 MULTT-USE LO/CS
á 10 Ks 04000011 (ol46t2)

1 BA].
8 878,60

Celkem bez daně:
Celkem s daní:

237 056,29
275 316,91

( (]NT295385) )

Dodávaný materiál musí být v souladu se zákony 22/tggl sb. a 268/2OL4 sb.

CBna dodávky se řídj- sm].ouvou nebo poslední cenovou nabídkou.
Faktura musí splňovat vŠechny náležitosti dané zákonem ě.235/2oo4 sb. a
musí být zaslána zároveň se zbožím. splatnost faktur je 60 dní.
Na dodacím Iistě i faktuře uvádějte vždy ěís1o naší objednávky, jinak zboži
nemůže být převzaLo a faktura vyřízena.
Dodávejte pouze ceJ-á balení.
žaaáne obratem o zaslání akceptace (potvrzení) této objednávky.
Objednávky v hodnotě nad 50 000 Ké bez DPH fakturujte až pozveřejnění
v registru smluv ministerstva vnitra Čn v souladu s § 6 odst.1
zákona 4. 34O/2O/5 sb, o regístru smluv.
NenÍ-Ii dohodnuto jinak, považujte objednávku nerryřízenou do jednoho měsíce
za zrušenou.



Ostatní ujednání se řídí Oběanským zákoníkem (ě.89/20L2 Sb.)


